mine, híánuam pietátis tuæ, ut, signo sapiéntiæ tuæ imbútus (imbúta), ómnium cupiditátum fœtóribus cáreat, et ad suávem odórem præceptórum tuórum lætus (laeta) tibi in Ecclésia tua desérviat, et proficiat de die in diem. Per eúmdem Christum Dóminum nos-trum.

R. Amen.

6 Deinde Sacerdos benedit sal, quod semel benedictum alias ad eumdem usum deservire potest.

#### Benedictio salis

**E**xorcízo te creatúra salis, in nómíne Dei **+** Patris omnipoténtis, et in carítate Dómini nostri Iesu **+** Christi, et in virtúte Spíritus **+** Sancti.

Trí ghlacadh an tsalainn seo atá ina chomhartha ar d'eagna go saortar é (í) ó thruailliú na n-ain-mhianta uile, agus go gcuire sé (si) dúil i d'aitheanta cumhra, ag riár duit i d'Eaglais agus ag dul i ngrásta ó lá go lá. Tríd an gCristó céanna, ár d'Tiarna.

F. Amen.

the door of thy mercy. And may he (she) under this symbol of salt taste the savour of thy wisdom, be sea-soned against all un-wholesome desires, in the joy and fragrance of thy precepts serve Thee in thy Church and grow in grace from day to day. Through the same Christ our Lord.

R. Amen.

Exorcízo te per Deum **+** vivum, per Deum **+** verum, per Deum **+** sanctum, per Deum **+**, qui te ad tutélam humáni géneris procreávit, et pôpulo veniénti ad credulitátem per servos suos consecrári praecépit, ut in nómíne sanctae Trinitatis efficiáris salutáre sacraméntum ad effugándum imímicum. Proínde rogámus te, Dómine Deus noster, ut hanc creatúram salis sanctificándo sancti **+** fices, et benedicéndo bene **+** dicas, ut fiat ómnibus accipi-éntibus perfécta medicína, pémanens in viscéribus eórum, in nómíne eiúsdem Dómini nostri Iesu Christi, qui ventúrus est iudicáre vivos et mórtuos, et sáculum per ignem.

R. Amen.

7 Deinde immittit modicum salis benedicti in os infantis, dicens:

N., Accipe sal sapién-tiæ: propitiatio sit tibi in vitam ætérnam.

R. Amen.

Sacerdos: Pax tecum.

N., Receive this salt, the sign of wisdom: may it help you towards eternal life.

R. Amen.

Priest: Peace be with you.

R. Et cum spíritu tuo.

R. And with your spirit.

7 A N., glac salann na heagna: go dté sé chun sochair duit le haghaidh na beatha síoraí.

F. Amen.

S. Síocháin duit.

F. Agus do do spioradsa.

**D**eus patrum nostrorum, Deus universae conditor veritatis, te supplices exoramus, ut hunc famulum tuum N. (hanc famulam tuam N.) respicere digneris propitiis, et hoc primum pabulum salis gustantem, non diutius esurire permittas, quo minus cibo expleatur caelesti, quantum sit semper spiritu fervens, spe gaudens, tuo semper nomine seriens. Perduc eum (eam), Domine, quæsumus, ad novæ regenerationis lavacrum, ut cum fidelibus